מומלץ למשיב לקיים מיון מוקדם בשב"ס.

המשיב ישלם את סכום הפיצוי ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1.1.2020 . תשלום שלא
ישולם במועדו, יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מידי. ב"כ המערערת ימסור למזכירות בית המשפט את פרטי חשבון

הבנק להעברת כספי הפיצוי.

ניתן והודע היום י"א אלול תשע"ט, 11/09/2019 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט גילת שלו, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה